

Město Černošice  
Městský úřad Černošice – odbor investic a správy majetku  
Riegrova 1209  
252 28 Černošice  
investice@mestocernosice.cz

Vyřizuje: Pavla Hoppová  
Telefon: 221 982 508  
E-mail: pavla.hoppova@mestocernosice.cz  
Naše č.j./sp. zn: MUCE 54144/2019 OISM

**Spolek pro odhalování a  
medializaci korupce –  
UPLACENI.CZ**

Duškova 1041/20  
150 00 Praha 5

Černošice 30. 8. 2019

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dobrý den, pane předsedo,

k Vaším žádostem čj. 8810/2019, čj. 8811/2019 a čj. 8812/2019 o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám sděluji následující:

1. k žádosti o zaslání veškerých relevantních podkladů ke vztahu města a subjektů Domistav CZ, a.s. a DOMISTAV HK, s.r.o. Vám sdělujeme, že se společnost Domistav CZ, a.s. účastnila výběrového řízení vyhlašovaným městem, jehož veškeré dokumenty jsou pod odkazem na webových stránkách města Černošice, [https://zakazky.mestocernosice.cz/detail\\_zakazky.php?no=345](https://zakazky.mestocernosice.cz/detail_zakazky.php?no=345) a Profilu zadavatele <https://cernosice.profilzadavatele-vz.cz/P19V10000439>. V rámci uvedeného výběrového řízení podala společnost DOMISTAV HK, s.r.o. nabídku, která je přílohou této odpovědi. Smlouva o dílo č. 84/2019 uzavřená na základě tohoto výběrového řízení je zveřejněna na webových stránkách města Černošice v záložce Samospráva/Smlouvy a dále v Registru smluv pod odkazem <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9504211>.

2. k Vaším žádostem dále uvádíme informaci, že uvedené subjekty se nezúčastnily žádného jiného výběrového řízení, u zakázky nebyla uplatněna reklamace a nebyl uzavřen žádný smluvní dodatek.

S pozdravem

Jiří Jiránek

vedoucí odboru investic a správy majetku

**MĚSTO ČERNOŠICE**  
Riegrova 1209, 252 28 Černošice

Příloha: nabídka společnosti Domistav CZ, a.s. – dle textu

